
 
 

 

D.R.S. n. 147   - Servizio VII -  del 05/02/2024  
 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
      Regione Siciliana 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 
 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività 
formative 

 
Servizio  VII CENTRO PER L'IMPIEGO DI AGRIGENTO 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 
Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

Vista la Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10; 

Visto il Decreto del Presidente della Regione n. 442 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale 
del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative al Dott. Ettore 
Foti; 

Visto il D.D.G. n. 1355 del 24/6/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro ha conferito al Dott. 
Pasquale Patti l’incarico di Dirigente del Servizio  VII – Servizio Centro per l’Impiego di Agrigento in base all’assetto 
organizzativo allegato al D.P.Reg. n. 9/2022; 

Vista la Legge n. 68 del 12 marzo 1999 "Norme per il diritto al lavoro dei disabili" e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto Ministeriale n. 43 dell'11/03/2022 con il quale sono state adottate le  "Linee  guida  in materia di 
collocamento mirato delle persone con disabilità"; 

Visto il D.D.G. n. 823 del 07/04/2022 con il quale vengono adottate le "Linee di indirizzo regionali per la gestione 
uniforme delle procedure del collocamento mirato"; 

Considerato che la procedura di avviamento al lavoro, come disposto dalle sopra citate Linee di indirizzo regionali, deve 
effettuarsi tramite "Chiamata per avviso pubblico"; 

Vista la richiesta prot. n° 172962 del 20/11/2023 con la quale l’ASP di Agrigento, tra l’altro, richiede l’avviamento al 
lavoro numerico di n° 8 soggetti disabili “Operatori tecnici informatici” 

Considerato che in data 29/11/2023 questo Servizio ha pubblicato sul portale SILAV la chiamata per  avviso pubblico aperta dal 
14/12/2023 con scadenza il 31/12/2023 per l’avviamento al lavoro di n. 8 disabili con la qualifica di “Operatori tecnici 
informatici” presso l’ASP di Agrigento; 

Viste le candidature presentate da soggetti iscritti nell'elenco tenuto da questo Servizio; 

Effettuati i necessari controlli in ordine al possesso dei requisiti; 

Vista l’osservazione pervenuta da parte del candidato individuato con il codice 1853211941295425122023 in merito all’erronea 
indicazione, sulla piattaforma Silav, della percentuale d’invalidità spettante che, a seguito richiesta, è stata rettificata ponendo il 
candidato nella 76° posizione con punteggio pari a 1388,5; 

Valutati gli elementi che costituiscono i parametri per la determinazione del punteggio ed esaminate le risultanze degli 
accertamenti d'ufficio espletati, ai sensi dell'art. 71 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, sui soggetti posti, nella 
graduatoria iniziale generata dalla piattaforma Silav, nelle prime 28 posizioni; 

 

DECRETA 

 



 
 

 

Art.1 

Per le finalità e le motivazioni descritte in premessa, che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, è approvata la 
graduatoria definitiva, che si allega al presente decreto, relativa alla chiamata per avviso pubblico aperta dal 14/01/2023 con 
scadenza il 31/12/2023 per l’avviamento al lavoro di n. 8 disabili con la qualifica di “Operatore tecnico informatico” presso l’ASP 
di Agrigento; 

Art. 2 

L'avviamento, secondo l'ordine di graduatoria, sarà effettuato previa valutazione da parte del Comitato Tecnico per 
il sostegno dei disabili circa la compatibilità tra le residue capacità lavorative del candidato e le mansioni da svolgere; 

Art. 3 

La graduatoria, così formulata, avrà validità esclusivamente in relazione alla specifica occasione di lavoro di cui 
all'art. 1 e potrà_ essere utilizzata nel termine di sei mesi dall'approvazione per la sostituzione di soggetti avviati e non 
assunti o per i quali sia intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro; 

Art. 5 

In ottemperanza alle disposizioni in materia di protezione dei dati personali di cui al D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, 
come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018 n. 101, e delle linee guida per il trattamento dei dati personali effettuato da 
soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e diffusione sul Web, i candidati sono identificati tramite il codice di 
iscrizione attribuito dal sistema all'atto della candidatura; 

Art. 6 

Ulteriori accertamenti in ordine alle dichiarazioni rilasciate dai candidati utilmente inseriti nella graduatoria, 
potranno essere disposti, ove ne sussistessero le condizioni; 

Art. 7 

Avverso la presente graduatoria, gli interessati potranno produrre ricorso, esclusivamente, in via gerarchica o 
giurisdizionale; 

Art. 8 

Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento per la pubblicazione sul sito internet del 
Dipartimento Regionale Lavoro dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative, ai fini 
dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei contenuti ai sensi dell'art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014 n. 21 e 
ss.mm.ii.. 

 

Il Dirigente del Servizio 
                        Pasquale Patti 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

LEGGE 68/99 - GRADUATORIA PROVVISORIA ENTI PUBBLICI 

Si rende nota la graduatoria provvisoria dell’avviso di chiamata, già istruita dal Servizio VII 
Centro per l'Impiego di Agrigento, di seguito indicata: 

Num. 
offerta 

Ente/ 
Azienda 

Sede 
lavoro 

Qualifica Num Categoria 
art.8 

Tipologia 
Contratto 

Presentazione istanze 

1 ASP di 
Agrigento 

Varie 
sedi 

Operatore 
tecnico 
informatico  

8 Disabile T.I.  Dal 14/12/2023 al 
31/12/2023 

 
Considerate le numerose adesioni pervenute si è provveduto a verificare le dichiarazioni dei soggetti 
posti, nella graduatoria iniziale generata dalla piattaforma Silav, nelle prime 28 posizioni di seguito 
indicate.  

POSIZIONE CODICE UNIVOCO 

1 184321194181178122023 

2 188681194254726122023 

3 18909119492341122023 

4 188141194371769122023 

5 1847311941604018122023 

6 189771194710591122023 

7 189401194936895122023 

8 184511194768596122023 

9 185881194190178122023 

10 183341194308583122023 

11 188221194335335122023 

12 189761194237387122023 

13 187101194150287122023 

14 187871194109119122023 

15 183531194108911122023 

16 187501194335535122023 

17 188691194181169122023 

18 188741194336973122023 

19 1894411941125551122023 

20 187111194232720122023 

21 18399119436817122023 

22 185681194371658122023 

23 185741194114263122023 

24 187981194299130122023 

25 189921194335349122023 

26 184211194114119122023 

27 1871511941142305122023 

28 188641194181199122023 

 
Tali verifiche hanno determinato lo spostamento in graduatoria di alcuni soggetti o l’esclusione per 
mancanza della qualifica richiesta. Nel caso di scorrimento graduatoria si provvederà a verificare le 
autocertificazioni dei soggetti inseriti dalla 12° posizione in poi nella graduatoria provvisoria che non 
risultano essere stati verificati. 



 
 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

Posiz. Codice Iscrizione Data 
Anzianita' 
L.68/99 

Punteggio 
iniziale 

Punteggio 
Anzianita' 
si aggiunge 

Punteggio 
Carico 
Familiare 
si detrae 

Punteggio 
Reddito si 
aggiunge 

Punteggio 
Invalidita 
si detrae 

Punteggio Qualifica Note 

1 
184321194181178122023 20/09/1995 1000 89 0 0 28 1061 operatore di 

computer 
  

2 
188681194254726122023 29/08/1996 1000 100 0 0 20 1080 operatore di 

computer 
  

3 
188141194371769122023 22/04/1999 1000 132 0 0 20 1112 operatore di 

computer 
  

4 
185881194190178122023 22/03/2004 1000 191 0 0 16 1175 operatore di 

computer 
  

5 
183341194308583122023 15/07/2004 1000 195 0 1 20 1176 operatore di 

computer 
  

6 

184511194768596122023 21/11/2005 1000 211 12 1 20 1180 operatore di 
computer 

CARICO FAMILIARE FIGLIA 
MAGGIORENNE NON 
ATTRIBUITO IN QUANTO 
PRIVA DI DID AI SENSI DEL D. 
LGS N° 150/15 

7 
187101194150287122023 16/03/2005 1000 203 0 0 7.5 1195.5 operatore di 

computer 
 

8 
187871194109119122023 08/10/2007 1000 234 0 0 28 1206 operatore di 

computer 
 

9 

187111194232720122023 21/05/2009 1000 253 0 0 20 1233 operatore di 
computer 

CARICO FAMILIARE 
CONIUGE NON ATTRIBUITO 
IN QUANTO OCCUPATO 

10 
1871511941142305122023 27/09/2005 1000 209 0 72 28 1253 operatore di 

computer 
 

11 

189921194335349122023 18/11/2010 1000 271 0 18 20 1269 operatore di 
computer 

AGGIUNTO REDDITO ANNO 
2022 COME RISULTANTE DA 
VERIFICA AGENZIA DELLE 
ENTRATE 

12 
18971119467325122023 11/12/2012 1000 296 12 1 16 1269 operatore di 

computer 
  

13 
187121194315834122023 05/05/2011 1000 277 0 2 7.5 1271.5 operatore di 

computer 
  

14 
1898511941165716122023 12/04/2013 1000 300 0 0 28 1272 operatore di 

computer 
  

15 
188881194133192122023 06/09/2010 1000 269 24 48 20 1273 operatore di 

computer 
  

16 
185481194237290122023 31/05/2012 1000 289 0 6 20 1275 operatore di 

computer 
  

17 
187611194231981122023 14/03/2012 1000 287 0 0 11.5 1275.5 operatore di 

computer 
  

18 
188341194366994122023 05/12/2012 1000 296 0 0 20 1276 operatore di 

computer 
  

19 
186741194712878122023 12/12/2011 1000 284 0 0 7.5 1276.5 operatore di 

computer 
  

20 

188641194181199122023 23/01/2014 1000 309 24 12 20 1277 operatore di 
computer 

CARICO FAMILIARE FIGLIO 
MAGGIORENNE NON 
ATTRIBUITO IN QUANTO 
NON STUDENTE. AGGIUNTO 
REDDITO ANNO 2022 COME 
RISULTANTE DA VERIFICA 
AGENZIA DELLE ENTRATE 

21 
187851194349270122023 31/01/2012 1000 285 0 0 7.5 1277.5 operatore di 

computer 
  

22 
189291194349750122023 25/08/1999 1000 136 0 156 11.5 1280.5 operatore di 

computer 
  

23 
1880911941445579122023 01/06/2012 1000 290 0 0 7.5 1282.5 operatore di 

computer 
  

24 
184221194316238122023 04/12/2013 1000 308 36 18 3.5 1286.5 operatore di 

computer 
  

25 
186301194574515122023 23/09/2014 1000 317 0 0 28 1289 operatore di 

computer 
  

26 
185091194638603122023 19/02/2015 1000 322 24 0 7.5 1290.5 operatore di 

computer 
  

27 
189591194439925122023 25/11/2013 1000 307 0 2 11.5 1297.5 operatore di 

computer 
  

28 
183811194349265122023 13/02/2014 1000 310 0 0 7.5 1302.5 operatore di 

computer 
  



 
 

 

29 
18780119412712122023 15/06/2017 1000 350 36 0 7.5 1306.5 operatore di 

computer 
  

30 
1835111941180019122023 26/08/2015 1000 328 0 0 20 1308 operatore di 

computer 
  

31 
18846119463226122023 12/12/2014 1000 320 0 0 11.5 1308.5 operatore di 

computer 
  

32 
18513119425507122023 11/02/2015 1000 322 0 0 11.5 1310.5 operatore di 

computer 
  

33 
185921194310348122023 09/11/2016 1000 343 24 0 7.5 1311.5 operatore di 

computer 
  

34 
189751194689831122023 21/08/2014 1000 316 0 6 7.5 1314.5 operatore di 

computer 
  

35 
189181194437331122023 24/02/2015 1000 322 0 0 7.5 1314.5 operatore di 

computer 
  

36 
187521194335655122023 21/11/2016 1000 343 0 0 28 1315 operatore di 

computer 
  

37 
18758119469159122023 30/09/2016 1000 341 0 0 20 1321 operatore di 

computer 
  

38 
188991194655852122023 31/05/2017 1000 349 0 0 28 1321 operatore di 

computer 
  

39 
187361194287347122023 08/06/2017 1000 350 0 2 28 1324 operatore di 

computer 
  

40 
18531119443155122023 22/06/2016 1000 338 0 0 7.5 1330.5 operatore di 

computer 
  

41 
188531194524069122023 17/07/2018 1000 363 24 0 7.5 1331.5 operatore di 

computer 
  

42 
183261194409682122023 01/08/2017 1000 352 0 0 20 1332 operatore di 

computer 
  

43 
189191194777311122023 27/03/2017 1000 347 0 3 16 1334 operatore di 

computer 
  

44 
188841194154698122023 31/01/2018 1000 357 12 0 7.5 1337.5 operatore di 

computer 
  

45 
186051194305343122023 22/11/2018 1000 367 24 2 7.5 1337.5 operatore di 

computer 
  

46 
188371194217239122023 14/02/2017 1000 346 0 0 7.5 1338.5 operatore di 

computer 
  

47 
183451194151480122023 28/09/2017 1000 353 0 0 11.5 1341.5 operatore di 

computer 
  

48 
186801194190973122023 18/06/2018 1000 362 12 0 7.5 1342.5 operatore di 

computer 
  

49 
1888311941040127122023 26/06/2019 1000 374 0 0 28 1346 operatore di 

computer 
  

50 
185381194712892122023 09/06/2020 1000 386 24 0 16 1346 operatore di 

computer 
  

51 
188481194277493122023 29/04/2019 1000 372 12 0 11.5 1348.5 operatore di 

computer 
  

52 
187921194173317122023 23/05/2018 1000 361 0 0 11.5 1349.5 operatore di 

computer 
  

53 
189911194629296122023 04/10/2018 1000 366 0 18 28 1356 operatore di 

computer 
  

54 
1840611941409097122023 29/06/2023 1000 422 36 0 28 1358 operatore di 

computer 
  

55 
187681194902839122023 19/02/2019 1000 370 0 0 11.5 1358.5 operatore di 

computer 
  

56 
187421194499960122023 30/03/2020 1000 383 12 1 11.5 1360.5 operatore di 

computer 
  

57 
188041194608393122023 26/05/2022 1000 409 24 6 28 1363 operatore di 

computer 
  

58 
1868211941444265122023 08/04/2021 1000 396 12 0 20 1364 operatore di 

computer 
  

59 
1896411941612986122023 06/04/2022 1000 408 36 0 7.5 1364.5 operatore di 

computer 
  

60 
184311194967992122023 16/07/2020 1000 387 0 0 20 1367 operatore di 

computer 
  

61 
186311194705539122023 09/08/2019 1000 376 0 0 7.5 1368.5 operatore di 

computer 
  

62 
185111194706705122023 18/05/2022 1000 409 12 0 28 1369 operatore di 

computer 
  

63 
188951194213692122023 12/09/2019 1000 377 0 0 7.5 1369.5 operatore di 

computer 
  

64 
1861711941375774122023 08/09/2021 1000 401 0 0 28 1373 operatore di 

computer 
  

65 
189671194714221122023 11/01/2022 1000 405 24 0 7.5 1373.5 operatore di 

computer 
  



 
 

 

66 
1862211941345575122023 15/10/2020 1000 390 0 0 16 1374 operatore di 

computer 
  

67 
186771194308614122023 29/03/2021 1000 395 0 0 20 1375 operatore di 

computer 
  

68 
189601194883062122023 06/03/2020 1000 383 0 0 7.5 1375.5 operatore di 

computer 
  

69 
1890011941467841122023 03/05/2022 1000 409 0 0 28 1381 operatore di 

computer 
  

70 
1846811941663536122023 01/09/2022 1000 413 12 0 20 1381 operatore di 

computer 
  

71 
1870211941551913122023 17/11/2021 1000 403 0 0 20 1383 operatore di 

computer 
  

72 
188731194804585122023 14/03/2023 1000 419 24 0 11.5 1383.5 operatore di 

computer 
  

73 
1895611941218510122023 04/11/2021 1000 403 12 1 7.5 1384.5 operatore di 

computer 
  

74 
185371194126288122023 10/01/2022 1000 405 0 0 20 1385 operatore di 

computer 
  

75 
188161194660159122023 17/03/2022 1000 407 12 0 7.5 1387.5 operatore di 

computer 
  

76 

1853211941295425122023 04/08/2020 1000 388 12 24 11.5 1388.5 operatore di 
computer 

 A SEGUITO RICHIESTA 
RETTIFICATA PERCENTUALE 
D’INVALIDITA’ E RELATIVO 
PUNTEGGIO 

77 
184241194243860122023 20/01/2015 1000 321 0 96 28 1389 operatore di 

computer 
  

78 
184101194147857122023 21/06/2022 1000 410 0 0 20 1390 operatore di 

computer 
  

79 
186271194466020122023 03/02/2023 1000 418 0 0 28 1390 operatore di 

computer 
  

80 
183931194940779122023 12/04/2021 1000 396 0 2 7.5 1390.5 operatore di 

computer 
  

81 
1899311941479476122023 03/06/2021 1000 398 0 0 7.5 1390.5 operatore di 

computer 
  

82 
185551194342422122023 14/07/2023 1000 423 24 3 11.5 1390.5 operatore di 

computer 
  

83 
1894611941055297122023 08/07/2021 1000 399 0 0 7.5 1391.5 operatore di 

computer 
  

84 
184281194241922122023 12/07/2021 1000 399 0 0 7.5 1391.5 operatore di 

computer 
  

85 
188711194708455122023 14/06/2023 1000 422 0 0 28 1394 operatore di 

computer 
  

86 
1844411941533221122023 07/10/2021 1000 402 0 0 7.5 1394.5 operatore di 

computer 
  

87 
183781194118146122023 27/11/2022 1000 415 0 0 20 1395 operatore di 

computer 
  

88 
1861311941090290122023 23/11/2021 1000 403 0 0 7.5 1395.5 operatore di 

computer 
  

89 
1841911941080924122023 10/08/2022 1000 412 12 3 7.5 1395.5 operatore di 

computer 
  

90 
184171194379147122023 20/04/2022 1000 408 0 0 11.5 1396.5 operatore di 

computer 
  

91 
187281194933973122023 12/01/2022 1000 405 0 0 7.5 1397.5 operatore di 

computer 
  

92 
1893111941500776122023 13/11/2023 1000 427 0 0 28 1399 operatore di 

computer 
  

93 
185151194365102122023 18/03/2022 1000 407 0 0 7.5 1399.5 operatore di 

computer 
  

94 
186011194237676122023 23/03/2022 1000 407 12 12 7.5 1399.5 operatore di 

computer 
  

95 
187641194113757122023 05/06/2023 1000 422 0 0 20 1402 operatore di 

computer 
  

96 
187321194835184122023 20/07/2022 1000 411 0 0 7.5 1403.5 operatore di 

computer 
  

97 
1835911941564387122023 09/11/2022 1000 415 0 0 7.5 1407.5 operatore di 

computer 
  

98 
1886011941215476122023 24/11/2022 1000 415 0 0 7.5 1407.5 operatore di 

computer 
  

99 
183421194709898122023 05/12/2023 1000 428 0 0 20 1408 operatore di 

computer 
  

100 
1865911941915685122023 06/06/2023 1000 422 0 0 11.5 1410.5 operatore di 

computer 
  

101 
184951194198737122023 23/02/2022 1000 406 36 48 3.5 1414.5 operatore di 

computer 
  



 
 

 

102 
1879111941623078122023 06/09/2023 1000 425 0 0 7.5 1417.5 operatore di 

computer 
  

103 
189871194302893122023 27/07/2022 1000 411 0 36 28 1419 operatore di 

computer 
  

104 
185171194741884122023 03/11/2023 1000 427 0 0 7.5 1419.5 operatore di 

computer 
  

105 
1885611941290063122023 10/05/2023 1000 421 36 48 11.5 1421.5 operatore di 

computer 
  

106 
18560119426099122023 19/04/2023 1000 420 36 48 3.5 1428.5 operatore di 

computer 
  

107 
189421194877365122023 28/09/2022 1000 413 24 60 20 1429 operatore di 

computer 
  

108 
18329119422795122023 17/01/2022 1000 405 0 48 20 1433 operatore di 

computer 
  

109 
1864411941005637122023 10/01/2023 1000 417 24 48 7.5 1433.5 operatore di 

computer 
  

110 
186491194209876122023 02/05/2018 1000 361 0 84 7.5 1437.5 operatore di 

computer 
  

111 
18414119432674122023 21/06/2022 1000 410 48 84 7.5 1438.5 operatore di 

computer 
  

112 
18906119425743122023 09/08/2022 1000 412 0 36 7.5 1440.5 operatore di 

computer 
  

113 
1896311941708152122023 15/11/2023 1000 427 48 84 11.5 1451.5 operatore di 

computer 
  

114 
188181194191501122023 25/11/2013 1000 307 0 168 16 1459 operatore di 

computer 
  

115 
18958119423777122023 07/02/2022 1000 406 0 96 11.5 1490.5 operatore di 

computer 
  

116 
188501194783003122023 26/10/2023 1000 426 36 132 28 1494 operatore di 

computer 
  

117 
1895011941408639122023 31/05/2023 1000 421 0 108 20 1509 operatore di 

computer 
  

118 
184641194714178122023 22/05/2019 1000 373 0 144 7.5 1509.5 operatore di 

computer 
  

119 
187221194400966122023 10/08/2022 1000 412 24 156 7.5 1536.5 operatore di 

computer 
  

120 
188421194221446122023 27/06/2023 1000 422 24 168 7.5 1558.5 operatore di 

computer 
  

121 
186461194315249122023 18/04/2018 1000 360 12 228 11.5 1564.5 operatore di 

computer 
  

122 
188761194346361122023 14/10/2022 1000 414 0 180 16 1578 operatore di 

computer 
  

123 
183731194181576122023 08/02/2023 1000 418 0 180 7.5 1590.5 operatore di 

computer 
  

124 
183391194707942122023 12/12/2023 1000 428 0 204 7.5 1624.5 operatore di 

computer 
  

125 
184661194239525122023 26/09/2022 1000 413 24 288 3.5 1673.5 operatore di 

computer 
  

126 
1845311941620804122023 17/11/2023 1000 427 0 384 7.5 1803.5 operatore di 

computer 
  

127 
1850311941484150122023 03/01/2023 1000 417 24 492 11.5 1873.5 operatore di 

computer 
  

128 
1891411941716775122023 12/12/2022 1000 416 0 480 11.5 1884.5 operatore di 

computer 
  

129 
18488119420682122023 04/04/2023 1000 420 0 576 7.5 1988.5 operatore di 

computer 
  

130 
183441194738796122023 01/09/2023 1000 425 0 2412 7.5 3829.5 operatore di 

computer 
  

131 
187951194505324122023 10/08/2023 1000 424 0 3684 20 5088 operatore di 

computer 
  

 

GRADUATORIA ESCLUSI 

Codice Iscrizione Motivo Esclusione 

187981194299130122023 Qualifica non posseduta 

189401194936895122023 Qualifica non posseduta 

183531194108911122023 Qualifica non posseduta 

1847311941604018122023 Qualifica non posseduta 

189771194710591122023 Qualifica non posseduta 



 
 

 

184211194114119122023 Qualifica non posseduta 

1894411941125551122023 Qualifica non posseduta 

18399119436817122023 Qualifica non posseduta 

185741194114263122023 Qualifica non posseduta 

188691194181169122023 Qualifica non posseduta 

189761194237387122023 Qualifica non posseduta 

18909119492341122023 Qualifica non posseduta 

187501194335535122023 Qualifica non posseduta 

188221194335335122023 Qualifica non posseduta 

185681194371658122023 Qualifica non posseduta 

188741194336973122023 Qualifica non posseduta 

 

Gli Utenti potranno riconoscersi dal codice univoco assegnato dal sistema in fase di 
partecipazione alla singola chiamata ed il punteggio complessivo è stato elaborato in base alle 
dichiarazioni rese in quella sede ed eventualmente variati a seguito accertamenti. Eventuali 
osservazioni potranno essere presentati, entro 10 giorni dalla pubblicazione sul sito del Dipartimento 
Lavoro, esclusivamente a questo Servizio VII Centro per l'Impiego di Agrigento sito in Via Acrone, 
51 o tramite PEC all'indirizzo cpi.ag@certmail.regione.sicilia.it corredati da documentazione 
probante. 

Il Dirigente del Servizio 
                        Pasquale Patti 

 

 

 


	D.R.S. n. 147   - Servizio VII -  del 05/02/2024
	Servizio  VII CENTRO PER L'IMPIEGO DI AGRIGENTO


		2024-02-05T11:24:04+0100
	PASQUALE PATTI


		2024-02-05T11:24:52+0100
	PASQUALE PATTI




